
 

 

___________________________________________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT  

 

Nr.__________ prot.                                                                          Vlorë, më____ .____.2026 

 

(Formular për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor ) 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri: Bashkia Vlorë 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Faks:  

E-mail: jjeha1312@gmail.com   

Adresa e web-faqes: www.vlora.gov.al 

 

2.Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                 J.Hanaj  

E-mail              jjeha1312@gmail.com   

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar Sherbime  

4. Lloji i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik -ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara -me afat  ( 12 muaj) 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF: 76917-02-20-2026 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim të mjeteve 

zjarrfikse dhe mjeteve te tjera të Bashkisë 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV): Kodi CPV: 50110000‐9 

“Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të lidhura 

, 

mailto:jjeha1312@gmail.com
http://www.vlora.gov.al/
mailto:jjeha1312@gmail.com


 

8. Fondi Limit:7 911 633 (shtate milion e nenteqind e njembedhjete mije  e gjashteqind  e 

tridhjete e tre)lekë pa TVSH 

 
9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:   Ligji 162/2020, neni 75 pika 2,3 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 

 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje data 06.03.2026, ora 

10.00.  

Afati i shtyrjes se ofertave eshte data 17.03.2026 ora 10.00 

Shënim: 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentat e tenderit. 

Objekt : Procedura me REF: 76917-02-20-2026 me objekt “Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim të 

mjeteve zjarrfikse dhe mjeteve te tjera të Bashkisë 

 

 

Ishte : 

 

2.7    Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo □ 

 

 

Behet: 

 

 

2.7    Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo X  

 

 

 

Ishte :  

 
2.2    Kapaciteti ekonomik dhe financiar:         

2.2.1 Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore të realizuar për tre viteve e fundit financiare (2023-2024), ku vlera e xhiros 

minimale vjetore që u kërkohet operatorëve ekonomikë jo më të vogël se dyfishin e vlerës së përllogaritur 

të kontratës, në procedurat e prokurimit mbi kufirin e lartë monetar;  tek proces verbali ai argumentimit te 

kritereve ekonomike. 



 

Behet :  

Tek kriteri I process- verbalit te argumentimit po vendosim bazen ligjore . 

2.2    Kapaciteti ekonomik dhe financiar:         

        2.2.1 Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 2023, 2024, ku vlera e xhiros për të 

paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 20% e vleres se 

përllogaritur te kontratës. 

 

 
Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në vlerën e fondit limit të kësaj procedure, 

si dhe bazuar në nenin 77, pika 3, e LPP, si dhe nenin 43, pika 2/c e 55, pika 4, të VKM nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar. Përcaktimi i viteve të kërkuara 

për paraqitjen e vërtetimit të xhiros vjetore është bërë bazuar ligjit nr. 8438, datë 28.12.1998 "Për tatimin 

mbi të ardhurat", i ndryshuar, Udhëzimit të Ministrit të Financave nr.5, datë 30.01.2006, "Për tatimin mbi 

të ardhurat", i ndryshuar, si dhe kërkesave të ligjit Nr. 25/2018 “Për kontabilitetin dhe pasqyrat 

financiare”.Vlera e xhiros së kërkuar është vendosur duke pasur në konsideratë objektin e kontratës, 

natyrën  dhe volumin e saj. Vlera e xhiros është vendosur që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për njohjen 

e gjendjes dhe kapaciteteve të operatorëve ekonomikë, të cilët, nëpërmjet dokumentacionit të paraqitur 

duhet të vërtetojnë se zotërojnë kapacitetet e nevojshme, gjithçka në funksion të realizimit me sukses të 

kontratës. 

 

 

Ishte: 

 
1.1 Kapaciteti teknik: 

 

2.3.1. Për të provuar përvojën e mëparshme, kërkohen dëshmi për realizimin me 

sukses të një ose disa kontratave për shërbimet e mëparshme, të ngjashme, të 

kryera gjatë 5(pese) viteve të fundit. Në këte rast, vlera e kërkuar është jo 

më pak se 30% të vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet 

prokurohet), që është realizuar gjatë 5 (pese ) viteve të fundit nga data e 

shpalljes se njoftimit te kontrates. 

Për këtë pikë Operatori Ekonomik duhet të paraqesë një nga dokumentat e mëposhtëm: 

a- Vërtetime të lëshuara nga një ent publik ku shënohen datat, shumat, zërat 

dhe sasitë e mallrave të furnizuara ose fatura tatimore të shitjes, të 

plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në 

organet tatimore, ku shënohen datat, shumat, zërat dhe sasitë e mallrave 

të furnizuara. 



ose 

b- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si 

dëshmi pranohen vetëm fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas 

kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në organet 

tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

 

 

 

Behet: 

 
1.2 Kapaciteti teknik: 

 

2.3.2. Për të provuar përvojën e mëparshme, kërkohen dëshmi për realizimin me 

sukses të një ose disa kontratave për shërbimet e mëparshme, të ngjashme, të 

kryera gjatë 5(pese) viteve të fundit. Në këte rast, vlera e kërkuar është jo 

më e madhe  se 20% të vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet 
prokurohet), që është realizuar gjatë 5 (pese ) viteve të fundit nga data e 

shpalljes se njoftimit te kontrates. 

Për këtë pikë Operatori Ekonomik duhet të paraqesë një nga dokumentat e mëposhtëm: 

a- Vërtetime të lëshuara nga një ent publik ku shënohen datat, shumat, zërat 

dhe sasitë e mallrave të furnizuara ose fatura tatimore të shitjes, të 

plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në 

organet tatimore, ku shënohen datat, shumat, zërat dhe sasitë e mallrave 

të furnizuara. 

ose 

b- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si 

dëshmi pranohen vetëm fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas 

kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në organet 

tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

 

 

Ishte: 

2.2.2 Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për  vitin 2025 

sipas përcaktimeve të Ligjit Nr.9632, datë 30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore”, (i 

ndryshuar). (Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomik,çdo anetar i grupit duhet të dorëzoj  

vërteti 

Behet : 



2.2.2 Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për  vitin 2025 

sipas përcaktimeve të Ligjit Nr.9632, datë 30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore”, (i 

ndryshuar). (Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomik,çdo anetar i grupit duhet të dorëzoj 

vërteti 

Tek kriteri I process verbalit te argumentimit po vendosim bazen ligjore . 

 Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në nenin 77, pika 3, e LPP, në nenin 43, 

pika 6, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, ndryshuar me 

VKM nr. 498,datë 1.8.2024; në ligjin nr.9920 date 19.05.2008 “Për procedurat tatimore” i ndryshuar, neni 

4, pika 2, gërma d) dhe në Ligjin nr.9632, datë 30.10.2006 “Për Sistemin e Taksave Vendore” i ndryshuar. 

Referuar sa më sipër, Autoriteti Kontraktor gjykon se kriteri i vendosur lidhur me dorëzimin nga ana e 

operatorëve ekonomikë të deklaratës për shlyerjen e detyrimeve vendore për vitin 2024 sipas kësteve pranë 

bashkisë/ve ku operatori ekonomik ushtron aktivitetin e tij është në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi e 

konkretisht me Ligjin nr.9632, datë 30.10.2006 për “Sistemin e Taksave Vendore” i ndryshuar. Të gjithë 

subjektet që ushtrojnë veprimtari biznesi kanë detyrimin ligjor të regjistrimit pranë Qëndrës Kombëtare të 

Biznesit për të bërë të identifikueshëm vendodhjen e aktivitetit të tyre dhe për t’iu nënshtuar pagesës së 

taksave vendore të parashikuara shprehimisht në këtë ligj.  

Bazuar nëpërcaktimet e nenit 26, pika 6, tё VKM nr. 285, datë 19.05.2021, i ndryshuar “Përpara publikimit 

të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të 

kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, 

“e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në 

rrugë elektronike. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin”.    

 

Ky kriter është përcaktuar bazuar në ligjin nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, neni 76 

për kriteret detyruese për skualifikim, si dhe Ligjit nr. 9632, datë 30.10.2006 “Për sistemin e taksave 

vendore”, i ndryshuar. 

 

 

 

Ishte :  

 

2.3.2 Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë një Përgjegjës (Drejtues) Teknik të 

shoqërisë (inxhinier mekanik/ teknik/ mekanik transporti dhe duhet të jetë i 

pajisur me: 

 

Shënim: Për pikën 2.3.2 më sipër, operatorët ekonomik ofertues është e mjaftueshme 

të paraqesin formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës  

 

Ndërsa operatori ekonomik i kualifikuar i pari, përpara publikimit të njoftimit të 

fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, duhet të dorëzojë pranë AK, dokumentat 

provuese për vetëdeklarimet në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sic 

kërkohet në piken 2.3.2, më sipër. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose 



në kopje të njësuara me origjinalin. 

 

Kjo kërkesë do të quhet e përmbushur gjatë fazës së ofertimit me plotësimin e formularit të 

vetëdeklarimit sipas shtojcës 10  të DST. Bazuar në përcaktimet e nenit 26, pika 6, të VKM 

– së Nr. 285, datë 19.05.2021, i ndryshuar “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes 

së afateve  të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar i pari, 

dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, 

“i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në 

rrugë elektronike. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me 

origjinalin”. 

Dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

Behet :  

 

2.3.2 Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë një Përgjegjës (Drejtues) Teknik 

të shoqërisë (inxhinier mekanik ) 

Shënim: Për pikën 2.3.2 më sipër, operatorët ekonomik ofertues është e mjaftueshme 

të paraqesin formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës  

 

Ndërsa operatori ekonomik i kualifikuar i pari, përpara publikimit të njoftimit të 

fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, duhet të dorëzojë pranë AK, dokumentat 

provuese për vetëdeklarimet në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sic 

kërkohet në piken 2.3.2, më sipër. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose 

në kopje të njësuara me origjinalin. 

 

Kjo kërkesë do të quhet e përmbushur gjatë fazës së ofertimit me plotësimin e formularit të 

vetëdeklarimit sipas shtojcës 10  të DST. Bazuar në përcaktimet e nenit 26, pika 6, të VKM 

– së Nr. 285, datë 19.05.2021, i ndryshuar “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes 

së afateve  të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar i pari, 

dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, 

“i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në 

rrugë elektronike. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me 

origjinalin”. 

Dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

Ishte:  

2.3.3 Ofertuesi duhet të paraqesë dëshmi për disponueshmërinë e mjeteve dhe pajisjeve 

teknike të nevojshme/ambjente, për përmbushjen e shërbimeve të kërkuara në 

perputhje me specifikimet teknike apo termat e referencës të dhëna në DST, si më 



poshtë: 

a. Vinxh Urë mbi 3 Ton min. 1 (një) 

b. Pajisje (kompjuter) për kontrollin dhe testimin (diagnostikimin) sistemit 

elektrik dhe difekteve në motorr të automjetit

 mi

n. 1 (një) 

c. Pajisje e testimit për kontrollin fizik në sistemin e drejtimit dhe amortizimit për 

mjetet 

(konvergjencës së mjeteve) min. 1 (një) 

d. Repart motorrik për kontrollin e motorrave me bango-prove,

 pajisje kontroll injektorësh,sistemit ftohë dhe 

testatave    min. 1 (një) 

e. Repart xhenerik të kompletuar min. 1 (një) 

f. Repart elektroaut të kompletuar min. 1 (një) 

g. Mjet transportues për transportin e mjeteve të rënda deri në servis pa pagesë min 1 

(një)  (pronësi ose me qera) 

Shënim: Për pikën 2.3.5 a), b), c), d), e), f), g), h) si më sipër, operatorët ekonomik 

ofertues është e mjaftueshme të paraqesin deklaratën sipas formularit përmbledhës të 

vetëdeklarimit, sipas shtojcës  

 

Behet : 

2.3.4 Ofertuesi duhet të paraqesë dëshmi për disponueshmërinë e mjeteve dhe pajisjeve 

teknike të nevojshme/ambjente, për përmbushjen e shërbimeve të kërkuara në 

perputhje me specifikimet teknike apo termat e referencës të dhëna në DST, si më 

poshtë: 

h. Vinxh Urë mbi 3 Ton min. 1 (një) 

i. Pajisje (kompjuter) për kontrollin dhe testimin (diagnostikimin) sistemit 

elektrik dhe difekteve në motorr të automjetit

 mi

n. 1 (një) 

j. Pajisje e testimit për kontrollin fizik në sistemin e drejtimit dhe amortizimit për 

mjetet 

(konvergjencës së mjeteve) min. 1 (një) 

k. Repart motorrik për kontrollin e motorrave me bango-prove,

 pajisje kontroll injektorësh,sistemit ftohë dhe 

testatave    min. 1 (një) 

l. Repart xhenerik të kompletuar min. 1 (një) 

m. Repart elektroaut të kompletuar min. 1 (një) 

n. Mjet transportues për transportin e mjeteve të rënda deri në servis pa pagesë min 1 

(një) (pronësi ose me qera) ose  me kontrate sherbimi . 

Shënim: Për pikën 2.3.5 a), b), c), d), e), f), g), h) si më sipër, operatorët ekonomik 



ofertues është e mjaftueshme të paraqesin deklaratën sipas formularit përmbledhës të 

vetëdeklarimit, sipas shtojcës  

 

 

Bashkangjitur gjeni dhe listen e mjeteve bashke me nr e Shasise . 

Ku evidentuar saktesimi I nr te Shasive  

 

 

NR TIPI PËRSHKRIM      SHASIA  

I     SKODA ME TARG AA 018 JF  

VITI I PRODHIMIT 2013 

 

 TIMBES45J4D3097507 

 

IV     HUNDAI ME TARG AA267ES  

VITI I PRODHIMIT 2012 

 MALAM51BACM985098 

V      HUNDAI ME TARG AA762PH 

VIT PRODHIMIT 2012 

 MALAM51BACM048119 

VI      HUNDAI ME TARG AA265ES 

ME NR SHASI 

MALAM51BACM16016 VITI I 

PRODHIMIT 2012 

  

MALAM51BACM016016 

VII     HUNDAI ME TARG AA268ES 

VITI I PRODHIMIT 2012 

 MALAM51BACM036660 

VIII     FORD ME TARG AA159NF VITI 

I PRODHIMIT 2016 

 WF0DXXGAKDFM53803 

IX     HUNDAI ME TARG VL9365C 

VITI I PRODHIMIT 2008 

 MALAM51TP9M218853 

X     HUNDAI ME TARG VL9370C 

VIT I PRODHIMIT 2008 

 MALAM51TP8M136138 

XI     HUNDAI ME TARG AA264ES 

VIT PRODHIMI 2012 

 MALAM51BACM037043 

XII     HUNDAI ME TARG VL9366C 

VIT PRODHIMI 2008 

 MALAM51TP7M136956 



XIII     FORD ME TARG AA635MZ VIT 

PRODHIMI 2015 

 WF0DXXGAKDFU09290 

XIV     KAMA ME TARG AA617GS 

VIT PRODHIMI 2012 

 LWU2DM1C00CKM07108 

XV     KAMA ME TARG AA619GS 

VIT PRODHIMI 2012 

 LWU2DM1C00CKM07107 

XVI     FORD ME TARG AA563CZ VIT 

PRODHIMI 2001 

 WFONXXWPDN1M56138 

XVII     BENZ ME TARG AA901UX  WDB1401341A162701 

XVIII     FORD ME TARG AA 810 JX  WF0HXXWPJH7Y88697 

XIX     HUNDAI ME TARG VL5990C  KMXKPEICPXU292264 

XX     KAMA ME TARG AA618GS 

VIT PRODHIMI 2012 

LWU2DM1C2CKM07109 

XXI     BENZ ME TARG AA083LC  WDB2021211A283055 

XXII     CITROEN ME TARG AA 355 

DV 

 VF77J9HTCBJ687251 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       

 

 

Ishte:  

 

NR TIPI PËRSHKRIM NJESIA SASIA 

I     SKODA ME TARG AA 

018 JF me shasi 

TIMBES45J4D3097507 

VITI I PRODHIMIT 2013 

    

      Njësia Administrative 

Orikum 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik Copë 1 

4 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grup timoni, riparim ose 

ndërrim 

Copë 1 

5 F.V   Krahë Copë 2 

6 F.V   Grushte Copë 2 

7 F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 4 

8 F.V   Ferrota Copë 4 

9 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

10 F.V   Filter Ajri Copë 1 

11 F.V   Filter Vaji Copë 1 

12 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

13 F.V   Filter kambio Copë 1 

14 F.V   Filter nafte Copë 1 

15 F.V Sistem 

Ushqimi 

Injatorë ( Sistemi Ushqimi )  Copë 1 

16 F.V   Pompë nafte Copë 1 

17 F.V   Çelës I ri Copë 1 

18 F.V Goma Goma të reja ( Goma) Copë 2 

      TOTAL I      

II     HUNDAI ME TARG 

VL9369C me shasi 

MALAM51TP8M136134 

VITI I PRODHIMIT 2008 

    



      Drejtoria e Ttatim 

Taksave  

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

3 F.V Sistem 

Drejtimi 

Krahë Copë 2 

4 F.V   Grushte Copë 2 

5 F.V Sistem 

frenimi 

Ferrota Copë 4 

6 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

7 F.V   Filter Ajri Copë 1 

8 F.V   Filter Vaji Copë 1 

9 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

10 F.V   Filter nafte Copë 1 

11 F.V Sistem 

Ushqimi 

Set injatorë Copë 1 

12 F.V   Goma 155/70 R13 të reja Copë 2 

      TOTAL II     

III     HUNDAI ME TARG 

VL9368C me shasi 

MALAM51TP9M218850 

VITI I PRODHIMIT 2008 

    

      Policia Bashkiake     

1 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

2 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grup timoni Copë 1 

3 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

4 F.V   Filter Ajri Copë 1 

5 F.V   Filter Vaji Copë 1 

6 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

7 F.V   Filter nafte Copë 1 

8 F.V Sistem 

frenimi 

Grushte Copë 2 

9 F.V   Krahë Copë 2 

10 F.V Sistem 

Ushqimi 

Injatorë Copë 1 

11 F.V Goma Goma 155/70 R13 të reja Copë 2 

12 F.V Vizuale Doreza të dyerve Copë 1 

13 F.V   Sinjale Copë 1 



      TOTAL  (mjeti 1)     

IV     HUNDAI ME TARG 

AA267ES  VITI I 

PRODHIMIT 2012 

    

1 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

2 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

3 F.V   Filter Ajri Copë 1 

4 F.V   Filter Vaji Copë 1 

5 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

6 F.V   Filter benzinë Copë 1 

7 F.V Sistem 

frenimi 

 Krahë Copë 2 

8 F.V   Grushte Copë 2 

9 F.V Sistem 

Ushqimi 

Bobina e injatorëve Copë 1 

10 F.V   Sensor faze Copë 1 

11 F.V Goma Goma 155/70 R13 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 2)     

V      HUNDAI ME TARG 

AA762PH VIT 

PRODHIMIT 2012 

    

1 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+ motorik 

Copë 1 

2 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

3 F.V   Filter Ajri Copë 1 

4 F.V   Filter Vaji Copë 1 

5 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

6 F.V   Filter benzinë Copë 1 

7 F.V Sistem 

Ushqimi 

Bobina e injatorëve Copë 1 

8 F.V   Sensor faze Copë 1 

9 F.V Goma Goma 155/70 R13 Copë 2 

10     TOTAL (mjeti 3)     

VI      HUNDAI ME TARG 

AA265ES ME NR SHASI 

MALAM51BACM16016 

VITI I PRODHIMIT 2012 

    

1 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+ motorik 

Copë 1 

2 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

3 F.V   Filter Ajri Copë 1 



4 F.V   Filter Vaji Copë 1 

5 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

6 F.V   Filter benzinë Copë 1 

7 F.V Sistem 

frenimi 

 Krahë Copë 2 

8     Grushte Copë 2 

9   Sistem 

Ushqimi 

Bobina e injatorëve Copë 1 

10     Sensor faze Copë 1 

11   Goma Goma 165/60 R14 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 4)     

VII     HUNDAI ME TARG 

AA268ES me shasi 

MALAM51BACM036660 

VITI I PRODHIMIT 2012 

    

1   Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+ motorik 

Copë 1 

2   Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

3     Filter Ajri Copë 1 

4     Filter Vaji Copë 1 

5     Filter kondicioneri Copë 1 

6     Filter benzinë Copë 1 

7   Goma Goma 165/60 R14 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 5)     

VIII     FORD ME TARG 

AA159NF me shasi  

WF0DXXGAKDFM53803 

VITI I PRODHIMIT 2016 

    

1   Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+ motorik 

Copë 1 

2   Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

3     Filter Ajri Copë 1 

4     Filter Vaji Copë 1 

5     Filter kondicioneri Copë 1 

6     Filter benzinë Copë 1 

7   Sistem 

frenimi 

Pomp frenash Copë 1 

8     Krahë Copë 2 

9     Grushte Copë 2 

10   Goma Goma 195/50R15 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 6)     

      TOTAL III     



IX     HUNDAI ME TARG 

VL9365C VITI I 

PRODHIMIT 2008 

    

      Inspektoriati I Mbrojtjes 

së territorit (IMT) 

    

1   Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+ motorik 

Copë 1 

2   Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

3     Motorrino Copë 1 

4     Bateri Copë 1 

5   Sistem 

Drejtimi 

Grupi Timonit Copë 1 

6   Sistem 

frenimi 

Disk Copë 1 

7     Ferrota Copë 1 

8     Pomp frenash Copë 1 

9   Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

10     Filter Ajri Copë 1 

11     Filter Vaji Copë 1 

12     Filter kondicioneri Copë 1 

13     Filter nafte Copë 1 

14   Goma Goma 165/60 R14 Copë 2 

      TOTAL  (mjeti 1)     

X     HUNDAI ME TARG 

VL9370C VIT I 

PRODHIMIT 2008 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi Timonit Copë 1 

6 F.V Sistem 

frenimi 

Diskofrena Copë 4 

7 F.V   Ferrota Copë 4 

8 F.V   Krahë Copë 2 

9 F.V   Grushte Copë 2 

10 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

11 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

12 F.V   Filter Ajri Copë 1 



13 F.V   Filter Vaji Copë 1 

14 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

15 F.V   Filter nafte Copë 1 

16 F.V Goma Goma 165/60 R14 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 2)     

XI     HUNDAI ME TARG 

AA264ES VIT 

PRODHIMI 2012 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 

10 F.V Sistem 

frenimi 

Kit freksioni Copë 1 

11 F.V   Pomp frenash Copë 1 

12 F.V   Krahë Copë 2 

13 F.V   Grushte Copë 2 

14 F.V Goma Goma 165/60 R14 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 3)     

XII     HUNDAI ME TARG 

VL9366C VIT 

PRODHIMI 2008 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 

10 F.V Sistem 

frenimi 

Pomp frenash Copë 1 



11 F.V   Krahë Copë 2 

12 F.V   Grushte Copë 2 

13 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

14 F.V Goma Goma 165/60 R14 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 4)     

XIII     FORD ME TARG 

AA635MZ VIT 

PRODHIMI 2015 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 

10 F.V Sistem 

frenimi 

Krahë Copë 2 

11 F.V   Grushte Copë 2 

12 F.V Goma Goma 195/50 R15 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 5)     

      TOTAL IV     

XIV     KAMA ME TARG 

AA617GS ME NR SHASI 

LWU2DM1C0CKM07108 

VIT PRODHIMI 2012 

    

      Njësia administrative 

Novoselë 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 



10 F.V Sistem 

frenimi 

Pompë nafte Copë 1 

11 F.V   Pompë frenash Copë 1 

12 F.V   Pompë freksioni Copë 1 

13 F.V   Diferencial Copë 1 

14 F.V   Set tamburo Copë 4 

15 F.V   Cepa Copë 4 

16 F.V   Pistocin Copë 1 

17 F.V   Krahë Copë 2 

18 F.V   Grushte Copë 2 

19 F.V Goma Goma 195/50 R15 Copë 4 

      TOTAL (mjeti 1)     

XV     KAMA ME TARG 

AA619GS VIT 

PRODHIMI 2012 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 

10 F.V   Pompë nafte Copë 1 

11 F.V Sistem 

frenimi 

Pompë frenash Copë 1 

12 F.V   Pompë freksioni Copë 1 

13 F.V   Diferencial Copë 1 

14 F.V   Krahë Copë 2 

15 F.V   Grushte Copë 2 

16 F.V Sistemi 

ftohës 

Radiator Copë 1 

17 F.V Goma Goma 195/50 R15 Copë 4 

      TOTAL (mjeti 2)     

XVI     FORD ME TARG 

AA563CZ ME NR SHASI 

WFONXXWPDN1M56138 

VIT PRODHIMI 2001 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 



2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 

10 F.V   Pompë nafte Copë 1 

11 F.V Sistem 

frenimi 

Pompë frenash Copë 1 

12 F.V   Pompë freksioni Copë 1 

13 F.V   Krahë Copë 2 

14 F.V   Grushte Copë 2 

15 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

16 F.V Goma Goma 195/60 R15 Copë 4 

      TOTAL (mjeti 3)     

      TOTAL V     

XVII     BENZ ME TARG 

AA901UX 

    

      Drejtoria e emergjencave      

1 F.V Goma Goma R16 Copë 4 

2 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

3 F.V   Motorrino Copë 1 

4 F.V   Bateri Copë 1 

5 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

6 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi Timonit Copë 1 

7 F.V Sistem 

frenimi 

Disk  Copë 2 

8 F.V   Ferrota Copë 4 

9 F.V   Cepa Copë 1 

10 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

11 F.V   Filter Ajri Copë 1 

12 F.V   Filter Vaji Copë 1 

13 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

14 F.V   Filter nafte Copë 1 

15 F.V Sistem 

frenimi 

Krahë Copë 2 

16 F.V   Grushte Copë 2 



17 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

      TOTAL VI     

XVIII     FORD ME TARG AA 810 

JX 

    

      Njësia Administrative 

Qendër 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Goma Goma 165/60 R14 Copë 4 

5 F.V Sistem 

frenimi 

Disk  Copë 2 

6 F.V   Ferrota Copë 4 

7 F.V   Cepa Copë 1 

8 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

9 F.V   Filter Ajri Copë 1 

10 F.V   Filter Vaji Copë 1 

11 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

12 F.V   Filter nafte Copë 1 

13 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

      TOTAL (mjeti 1)     

XIX     HUNDAI ME TARG 

VL5990C 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+motorrik 

Copë 1 

5 F.V Goma Goma R18 Copë 4 

6 F.V Sistem 

frenimi 

Diskofren Copë 1 

7 F.V   Ferrota Copë 4 

8 F.V   Cepa Copë 1 

9 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi Timonit Copë 1 

      TOTAL (mjeti 2)     

      TOTAL VII     

XX     KAMA ME TARG 

AA618GS ME NR SHASI 

    



LWE2DM1C2CKM07109 

VIT PRODHIMI 2012 

      Njësia Administrative 

Shushicë 

    

  F.V Goma Goma 195/50 R15 Copë 2 

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+motorrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 

10 F.V Sistem 

frenimi 

Krahë Copë 2 

11 F.V   Grushte Copë 2 

12 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

      TOTAL VIII     

XXI     BENZ ME TARG 

AA083LC 

    

      Qendra ekonomike      

1 F.V Goma Goma 195/50 R15 Copë 4 

2 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

3 F.V   Motorrino Copë 1 

4 F.V   Bateri Copë 1 

5 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+motorrik 

Copë 1 

6 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi Timonit Copë 2 

7 F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 1 

8 F.V   Ferrota Copë 4 

9 F.V   Cepa Copë 1 

10 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

11 F.V   Filter Ajri Copë 1 

12 F.V   Filter Vaji Copë 1 

13 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

14 F.V   Filter nafte Copë 1 



15 F.V Sistem 

frenimi 

Krahë Copë 2 

16 F.V   Grushte Copë 2 

17 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

      TOTAL (mjeti 1)     

XXII     CITROEN ME TARG AA 

355 DV 

    

1 F.V Goma Goma R16 Copë 4 

2 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

3 F.V   Motorrino Copë 1 

4 F.V   Bateri Copë 1 

5 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+motorrik 

Copë 1 

6 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi Timonit Copë 1 

7 F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 1 

8 F.V   Ferrota Copë 4 

9 F.V   Cepa Copë 1 

10 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

11 F.V   Filter Ajri Copë 1 

12 F.V   Filter Vaji Copë 1 

13 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

14 F.V   Filter nafte Copë   

15 F.V Sistem 

frenimi 

Krahë Copë 2 

16 F.V   Grushte Copë 2 

17 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Behet: 

                                                     

                                                  PREVENTIV  

NR TIPI PËRSHKRIM NJESIA SASIA 

I     SKODA ME TARG AA 

018 JF me shasi 

TIMBES45J4D3097507 

VITI I PRODHIMIT 2013 

    

      Njësia Administrative 

Orikum 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik Copë 1 

4 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grup timoni, riparim ose 

ndërrim 

Copë 1 

5 F.V   Krahë Copë 2 

6 F.V   Grushte Copë 2 

7 F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 4 

8 F.V   Ferrota Copë 4 

9 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

10 F.V   Filter Ajri Copë 1 

11 F.V   Filter Vaji Copë 1 

12 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

13 F.V   Filter kambio Copë 1 

14 F.V   Filter nafte Copë 1 

15 F.V Sistem 

Ushqimi 

Injatorë ( Sistemi Ushqimi )  Copë 1 

16 F.V   Pompë nafte Copë 1 

17 F.V   Çelës I ri Copë 1 

18 F.V Goma Goma të reja ( Goma) Copë 2 

      TOTAL I      

II     HUNDAI ME TARG 

VL9369C me shasi 

MALAM51TP8M136134 

VITI I PRODHIMIT 2008 

    

      Drejtoria e Ttatim 

Taksave  

    



1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

3 F.V Sistem 

Drejtimi 

Krahë Copë 2 

4 F.V   Grushte Copë 2 

5 F.V Sistem 

frenimi 

Ferrota Copë 4 

6 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

7 F.V   Filter Ajri Copë 1 

8 F.V   Filter Vaji Copë 1 

9 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

10 F.V   Filter nafte Copë 1 

11 F.V Sistem 

Ushqimi 

Set injatorë Copë 1 

12 F.V   Goma 155/70 R13 të reja Copë 2 

      TOTAL II     

III     HUNDAI ME TARG 

VL9368C me shasi 

MALAM51TP9M218850 

VITI I PRODHIMIT 2008 

    

      Policia Bashkiake     

1 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

2 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grup timoni Copë 1 

3 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

4 F.V   Filter Ajri Copë 1 

5 F.V   Filter Vaji Copë 1 

6 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

7 F.V   Filter nafte Copë 1 

8 F.V Sistem 

frenimi 

Grushte Copë 2 

9 F.V   Krahë Copë 2 

10 F.V Sistem 

Ushqimi 

Injatorë Copë 1 

11 F.V Goma Goma 155/70 R13 të reja Copë 2 

12 F.V Vizuale Doreza të dyerve Copë 1 

13 F.V   Sinjale Copë 1 

      TOTAL  (mjeti 1)     



IV     HUNDAI ME TARG 

AA267ES  VITI I 

PRODHIMIT 2012 

    

1 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

2 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

3 F.V   Filter Ajri Copë 1 

4 F.V   Filter Vaji Copë 1 

5 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

6 F.V   Filter benzinë Copë 1 

7 F.V Sistem 

frenimi 

 Krahë Copë 2 

8 F.V   Grushte Copë 2 

9 F.V Sistem 

Ushqimi 

Bobina e injatorëve Copë 1 

10 F.V   Sensor faze Copë 1 

11 F.V Goma Goma 155/70 R13 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 2)     

V      HUNDAI ME TARG 

AA762PH VIT 

PRODHIMIT 2012 

    

1 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+ motorik 

Copë 1 

2 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

3 F.V   Filter Ajri Copë 1 

4 F.V   Filter Vaji Copë 1 

5 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

6 F.V   Filter benzinë Copë 1 

7 F.V Sistem 

Ushqimi 

Bobina e injatorëve Copë 1 

8 F.V   Sensor faze Copë 1 

9 F.V Goma Goma 155/70 R13 Copë 2 

10     TOTAL (mjeti 3)     

VI      HUNDAI ME TARG 

AA265ES ME NR SHASI 

MALAM51BACM16016 

VITI I PRODHIMIT 2012 

    

1 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+ motorik 

Copë 1 

2 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

3 F.V   Filter Ajri Copë 1 

4 F.V   Filter Vaji Copë 1 



5 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

6 F.V   Filter benzinë Copë 1 

7 F.V Sistem 

frenimi 

 Krahë Copë 2 

8     Grushte Copë 2 

9   Sistem 

Ushqimi 

Bobina e injatorëve Copë 1 

10     Sensor faze Copë 1 

11   Goma Goma 165/60 R14 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 4)     

VII     HUNDAI ME TARG 

AA268ES me shasi 

MALAM51BACM036660 

VITI I PRODHIMIT 2012 

    

1   Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+ motorik 

Copë 1 

2   Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

3     Filter Ajri Copë 1 

4     Filter Vaji Copë 1 

5     Filter kondicioneri Copë 1 

6     Filter benzinë Copë 1 

7   Goma Goma 165/60 R14 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 5)     

VIII     FORD ME TARG 

AA159NF me shasi  

WF0DXXGAKDFM53803 

VITI I PRODHIMIT 2016 

    

1   Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+ motorik 

Copë 1 

2   Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

3     Filter Ajri Copë 1 

4     Filter Vaji Copë 1 

5     Filter kondicioneri Copë 1 

6     Filter benzinë Copë 1 

7   Sistem 

frenimi 

Pomp frenash Copë 1 

8     Krahë Copë 2 

9     Grushte Copë 2 

10   Goma Goma 195/50R15 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 6)     

      TOTAL III     



IX     HUNDAI ME TARG 

VL9365C VITI I 

PRODHIMIT 2008 

    

      Inspektoriati I Mbrojtjes 

së territorit (IMT) 

    

1   Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+ motorik 

Copë 1 

2   Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

3     Motorrino Copë 1 

4     Bateri Copë 1 

5   Sistem 

Drejtimi 

Grupi Timonit Copë 1 

6   Sistem 

frenimi 

Disk Copë 1 

7     Ferrota Copë 1 

8     Pomp frenash Copë 1 

9   Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

10     Filter Ajri Copë 1 

11     Filter Vaji Copë 1 

12     Filter kondicioneri Copë 1 

13     Filter nafte Copë 1 

14   Goma Goma 165/60 R14 Copë 2 

      TOTAL  (mjeti 1)     

X     HUNDAI ME TARG 

VL9370C VIT I 

PRODHIMIT 2008 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi Timonit Copë 1 

6 F.V Sistem 

frenimi 

Diskofrena Copë 4 

7 F.V   Ferrota Copë 4 

8 F.V   Krahë Copë 2 

9 F.V   Grushte Copë 2 

10 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

11 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

12 F.V   Filter Ajri Copë 1 



13 F.V   Filter Vaji Copë 1 

14 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

15 F.V   Filter nafte Copë 1 

16 F.V Goma Goma 165/60 R14 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 2)     

XI     HUNDAI ME TARG 

AA264ES VIT 

PRODHIMI 2012 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 

10 F.V Sistem 

frenimi 

Kit freksioni Copë 1 

11 F.V   Pomp frenash Copë 1 

12 F.V   Krahë Copë 2 

13 F.V   Grushte Copë 2 

14 F.V Goma Goma 165/60 R14 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 3)     

XII     HUNDAI ME TARG 

VL9366C VIT 

PRODHIMI 2008 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 

10 F.V Sistem 

frenimi 

Pomp frenash Copë 1 



11 F.V   Krahë Copë 2 

12 F.V   Grushte Copë 2 

13 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

14 F.V Goma Goma 165/60 R14 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 4)     

XIII     FORD ME TARG 

AA635MZ VIT 

PRODHIMI 2015 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 

10 F.V Sistem 

frenimi 

Krahë Copë 2 

11 F.V   Grushte Copë 2 

12 F.V Goma Goma 195/50 R15 Copë 2 

      TOTAL (mjeti 5)     

      TOTAL IV     

XIV     KAMA ME TARG 

AA617GS ME NR SHASI 

LWU2DM1C0CKM07108 

VIT PRODHIMI 2012 

    

      Njësia administrative 

Novoselë 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 



10 F.V Sistem 

frenimi 

Pompë nafte Copë 1 

11 F.V   Pompë frenash Copë 1 

12 F.V   Pompë freksioni Copë 1 

13 F.V   Diferencial Copë 1 

14 F.V   Set tamburo Copë 4 

15 F.V   Cepa Copë 4 

16 F.V   Pistocin Copë 1 

17 F.V   Krahë Copë 2 

18 F.V   Grushte Copë 2 

19 F.V Goma Goma 195/50 R15 Copë 4 

      TOTAL (mjeti 1)     

XV     KAMA ME TARG 

AA619GS VIT 

PRODHIMI 2012 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 

10 F.V   Pompë nafte Copë 1 

11 F.V Sistem 

frenimi 

Pompë frenash Copë 1 

12 F.V   Pompë freksioni Copë 1 

13 F.V   Diferencial Copë 1 

14 F.V   Krahë Copë 2 

15 F.V   Grushte Copë 2 

16 F.V Sistemi 

ftohës 

Radiator Copë 1 

17 F.V Goma Goma 195/50 R15 Copë 4 

      TOTAL (mjeti 2)     

XVI     FORD ME TARG 

AA563CZ ME NR SHASI 

WFONXXWPDN1M56138 

VIT PRODHIMI 2001 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 



2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 

10 F.V   Pompë nafte Copë 1 

11 F.V Sistem 

frenimi 

Pompë frenash Copë 1 

12 F.V   Pompë freksioni Copë 1 

13 F.V   Krahë Copë 2 

14 F.V   Grushte Copë 2 

15 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

16 F.V Goma Goma 195/60 R15 Copë 4 

      TOTAL (mjeti 3)     

      TOTAL V     

XVII     BENZ ME TARG 

AA901UX 

    

      Drejtoria e emergjencave      

1 F.V Goma Goma R16 Copë 4 

2 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

3 F.V   Motorrino Copë 1 

4 F.V   Bateri Copë 1 

5 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

6 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi Timonit Copë 1 

7 F.V Sistem 

frenimi 

Disk  Copë 2 

8 F.V   Ferrota Copë 4 

9 F.V   Cepa Copë 1 

10 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

11 F.V   Filter Ajri Copë 1 

12 F.V   Filter Vaji Copë 1 

13 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

14 F.V   Filter nafte Copë 1 

15 F.V Sistem 

frenimi 

Krahë Copë 2 

16 F.V   Grushte Copë 2 



17 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

      TOTAL VI     

XVIII     FORD ME TARG AA 810 

JX 

    

      Njësia Administrative 

Qendër 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Goma Goma 165/60 R14 Copë 4 

5 F.V Sistem 

frenimi 

Disk  Copë 2 

6 F.V   Ferrota Copë 4 

7 F.V   Cepa Copë 1 

8 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

9 F.V   Filter Ajri Copë 1 

10 F.V   Filter Vaji Copë 1 

11 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

12 F.V   Filter nafte Copë 1 

13 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik 

Copë 1 

      TOTAL (mjeti 1)     

XIX     HUNDAI ME TARG 

VL5990C 

    

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+motorrik 

Copë 1 

5 F.V Goma Goma R18 Copë 4 

6 F.V Sistem 

frenimi 

Diskofren Copë 1 

7 F.V   Ferrota Copë 4 

8 F.V   Cepa Copë 1 

9 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi Timonit Copë 1 

      TOTAL (mjeti 2)     

      TOTAL VII     

XX     KAMA ME TARG 

AA618GS ME NR SHASI 

    



LWE2DM1C2CKM07109 

VIT PRODHIMI 2012 

      Njësia Administrative 

Shushicë 

    

  F.V Goma Goma 195/50 R15 Copë 2 

1 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

2 F.V   Motorrino Copë 1 

3 F.V   Bateri Copë 1 

4 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+motorrik 

Copë 1 

5 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

6 F.V   Filter Ajri Copë 1 

7 F.V   Filter Vaji Copë 1 

8 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

9 F.V   Filter nafte Copë 1 

10 F.V Sistem 

frenimi 

Krahë Copë 2 

11 F.V   Grushte Copë 2 

12 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

      TOTAL VIII     

XXI     BENZ ME TARG 

AA083LC 

    

      Qendra ekonomike      

1 F.V Goma Goma 195/50 R15 Copë 4 

2 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

3 F.V   Motorrino Copë 1 

4 F.V   Bateri Copë 1 

5 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+motorrik 

Copë 1 

6 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi Timonit Copë 2 

7 F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 1 

8 F.V   Ferrota Copë 4 

9 F.V   Cepa Copë 1 

10 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

11 F.V   Filter Ajri Copë 1 

12 F.V   Filter Vaji Copë 1 

13 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

14 F.V   Filter nafte Copë 1 



15 F.V Sistem 

frenimi 

Krahë Copë 2 

16 F.V   Grushte Copë 2 

17 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

      TOTAL (mjeti 1)     

XXII     CITROEN ME TARG AA 

355 DV 

    

1 F.V Goma Goma R16 Copë 4 

2 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

3 F.V   Motorrino Copë 1 

4 F.V   Bateri Copë 1 

5 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + 

elektrik+motorrik 

Copë 1 

6 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi Timonit Copë 1 

7 F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 1 

8 F.V   Ferrota Copë 4 

9 F.V   Cepa Copë 1 

10 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

11 F.V   Filter Ajri Copë 1 

12 F.V   Filter Vaji Copë 1 

13 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

14 F.V   Filter nafte Copë   

15 F.V Sistem 

frenimi 

Krahë Copë 2 

16 F.V   Grushte Copë 2 

17 F.V   Këmbë motorri Copë 2 

 

 

                                              PREVENTIVI ZJARREFIKESEVE  

 

NR TIPI PËRSHKRIM NJESIA SASIA 

I       ZJARREFIKSET MERCEDES 

ATEGO 1518 ME TARG 

AA399IU /NR SHASI  

NMB375122123930 

    

1 F.V Sistem 

frenimi 

Kit freksioni Copë 1 



2 F.V   Pompa e frenave Copë 1 

3 F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 1 

4 F.V   Ferrota Copë 4 

  F.V Sistem 

amortizimi 

Amortizator Copë 2 

  F.V   Suporte Copë 2 

5 F.V   Gomina Copë 2 

6 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

7 F.V   Filter Ajri Copë 1 

8 F.V   Filter Vaji Copë 1 

9 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

10 F.V   Filter nafte Copë 1 

  F.V Goma Goma 285/70R19.5 Copë 2 

11 F.V Sistem I 

ndezjes 

Bateri Copë 2 

12 F.V   Dinamo Copë 1 

13 F.V   Motorrino Copë 1 

14 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grup timoni Copë 1 

  F.V   Moco  Copë 2 

  F.V   kuzhineta  Copë 2 

15 F.V Sistem 

ndriçimi 

Drita Copë 1 

  F.V   Fenerë Copë 1 

  F.V   Stopa Copë 1 

16 F.V Sistem 

trasmetimi 

Kambio Copë 1 

17 F.V Vizuale Dyert Copë 1 

      TOTAL I      

II     MERCEDES ATEGO ME TARG 

AB 652 SJ ME NR SHASI 

WTB9760631K915777 

    

1 F.V Sistem 

amortizimi 

Amortizator Copë 2 

2 F.V Diagnozë Suporte Copë 2 

3 F.V Sistem 

Drejtimi 

Gomina Copë 2 

4 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

5 F.V   Filter Ajri Copë 1 

6 F.V   Filter Vaji Copë 1 

7 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

8 F.V   Filter nafte Copë 1 



9 F.V Vizuale Sirena Copë 1 

10 F.V Sistem 

ndriçimi 

Drita Copë 1 

11 F.V   Fenerë Copë 1 

12 F.V   Stopa Copë 1 

13 F.V Sistemi 

ftohës 

Depozita e ujit Copë 1 

14 F.V Sistem 

Ushqimi 

Bateri Copë 2 

15 F.V   Dinamo Copë 1 

16 F.V   Motorrino Copë 1 

17 F.V Sistem 

funksional 

Kompresori ajrit Copë 1 

18 F.V   Pompa e ujit të botit Copë 1 

19 F.V   Ndriçimi Copë 1 

20 F.V Sistem 

frenimi 

Kit freksioni Copë 1 

21 F.V   Pompa e frenave Copë 1 

22 F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 1 

23 F.V   Ferrota Copë 4 

24 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grup timoni  Copë 1 

25 F.V   Krahe Copë 1 

26 F.V   Suporte  Copë 1 

27 F.V Goma Goma 255/70R22.5 Copë 2 

      TOTAL II     

III     BENZ 310 

MULTIFUNKSIONAL ME 

TARG AA 124 UK ME NR 

SHASI WDB6020671PO35370 

    

  F.V Sistem 

frenimi 

Pompa e frenave Copë 1 

  F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 2 

  F.V   Ferrota para Copë 2 

  F.V   Ferrota mbrapa Copë 2 

  F.V   Frena dore Copë 2 

  F.V   Kit freksioni Copë 1 

  F.V   Pompat e freksionit Copë 1 

  F.V Sistem 

funksional 

Kompresori ajrit Copë 1 

  F.V   Pompa e ujit te botit Copë 1 

1 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

2 F.V   Filter Ajri Copë 1 



3 F.V   Filter Vaji Copë 1 

4 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

5 F.V   Filter nafte Copë 1 

6 F.V   Filter kamio Copë 1 

7 F.V Goma Goma 215R-14 Copë 2 

8 F.V Sistem 

Drejtimi 

Koka paraleli  Copë 2 

9 F.V   Koka zbare Copë 2 

10 F.V   Krahe Copë 2 

11 F.V   Grup timoni Copë 1 

12 F.V Sistem 

trasmetimi 

Kambio Copë 1 

      TOTAL III     

IV     BENZ 1429 ME TAG AA952 AF 

ME NR SHASI 

WDB65028815764678 

    

1 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

2 F.V   Filter Ajri Copë 1 

3 F.V   Filter Vaji Copë 1 

4 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

5 F.V   Filter nafte Copë 1 

6 F.V   Filter kamio Copë 1 

7 F.V Sistem 

Drejtimi 

Koka paraleli  Copë 2 

8 F.V   Koka zbare Copë 2 

9 F.V   Krahe Copë 2 

10 F.V   Grup timoni Copë 1 

11 F.V   Pompa e grupit Copë 1 

12 F.V Funksionale Depozita e ujit (boti) Copë 1 

13 F.V Sistem 

Ushqimi 

Bateri Copë 2 

14 F.V   Kandele + fije Copë 1 

15 F.V   Injator Copë 1 

16 F.V   Gomina Copë 1 

17 F.V   Dinamo Copë 1 

18 F.V   Motorrino Copë 1 

19 F.V Goma Goma 285/70R19.5 Copë 2 

20 F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 1 

21 F.V   Ferrota para Copë 4 

22 F.V   Ferrota mbrapa Copë 4 

23 F.V   Cepa Copë 1 



24 F.V   Susta Copë 1 

25 F.V   Sofieta Copë 1 

26 F.V Sistem 

amortizimi 

Amortizatorët  Copë 2 

27 F.V   Lyerje me bojë nga jashtë Copë 1 

      TOTAL IV     

V     IVECO 10 TON BOT PA TARG 

ME NR SHASI 

ZVFAIKD0001144531 

    

1 F.V Funksionale 

dhe vizive 

Kabinë e re Copë 1 

2 F.V   Xham I perparme Copë 1 

3 F.V   Parakolp Copë 1 

4 F.V   Levë marshi Copë 1 

5 F.V   Sedilje Copë 1 

6 F.V   Bazamenti I pompës mbrapa Copë 1 

7 F.V Sistem 

transmetimi 

Freksion Copë 1 

8 F.V   Disk Copë 1 

9 F.V   Specidisk Copë 1 

10 F.V   Pompe freksioni Copë 1 

11 F.V   Kuzhineta Copë 1 

12 F.V   Kambio Copë 1 

13 F.V   Diferencial Copë 1 

14 F.V   Avantreno Copë 1 

15 F.V Sistem 

amortizimi 

Amortizatorë. Copë 1 

16 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

17 F.V   Motorrino Copë 1 

18 F.V   Bateri Copë 2 

19 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + elektrik+ 

motorik 

Copë 1 

20 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

21 F.V   Filter Ajri Copë 1 

22 F.V   Filter Vaji Copë 1 

23 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

24 F.V   Filter nafte Copë 1 

25 F.V   Filter kamio Copë 1 

26 F.V Sistem 

ndriçimi 

Fenerë Copë 1 

27 F.V   Stopa Copë 1 

28 F.V   Goma285/70 R19.5 Copë 2 



29 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi I timonit Copë 1 

30 F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 1 

31 F.V   Ferrota Copë 4 

32 F.V   Cepa Copë 1 

      TOTAL V     

VI     IVECO 14 TON 175-24,  ME NR 

SHASI ANAC9107007 

    

1 F.V Funksionale 

dhe vizive 

Kompresori ajrit Copë 1 

2 F.V   Riparim pompa e botit të ujit Copë 1 

3 F.V   Riparim boti I ujit Copë 1 

4 F.V   Karreli Copë 1 

5 F.V   Lyerje komplet Copë 1 

6 F.V   Saldime Copë 1 

7 F.V   Riparim kabine Copë 1 

8 F.V Sistem 

transmetimi 

Freksion Copë 1 

9 F.V   Disk Copë 1 

10 F.V   Specdisk Copë 1 

11 F.V   Pompë freksioni Copë 1 

12 F.V   Kuzhineta Copë 1 

13 F.V   Kambio Copë 1 

14 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

15 F.V   Motorrino Copë 1 

16 F.V   Bateri Copë 2 

17 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + elektrik+ 

motorik 

Copë 1 

18 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

19 F.V   Filter Ajri Copë 1 

20 F.V   Filter Vaji Copë 1 

21 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

22 F.V   Filter nafte Copë 1 

23 F.V   Filter kamio Copë 1 

24 F.V Sistem 

ndriçimi 

Fenerë Copë 1 

25 F.V   Stopa Copë 1 

26 F.V Goma Goma 295/ 80 R22.5 Copë 2 

27 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi I timonit Copë 1 

28 F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 1 



29 F.V   Ferrota Copë 4 

30 F.V   Cepa Copë 1 

      TOTAL VI     

VII     IVECO  BOT 6T  ME NR SHASI 

VJMBICD8004109078 

    

1 F.V Funksionale 

dhe vizive 

Ventilator Copë 1 

2 F.V   Radiator Copë 1 

3 F.V   Balestra Copë 1 

4 F.V   Motorri. Copë 1 

5 F.V   Sedilje Copë 1 

6 F.V   Ridoto Copë 1 

7 F.V   Pompa e ujit të botit Copë 1 

8 F.V Sistem 

transmetimi 

Freksion Copë 1 

9 F.V   Disk Copë 1 

10 F.V   Specidisk Copë 1 

11 F.V   Pompë freksioni Copë 1 

12 F.V   Kuzhineta Copë 1 

13 F.V   Kambio Copë 1 

14 F.V   Diferencial Copë 1 

15 F.V   Avantreno Copë 2 

16 F.V   Urë e pasme Copë 1 

17 F.V   Amortizator Copë 1 

18 F.V   Gomina ekuilibratori Copë 1 

19 F.V Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

20 F.V   Motorrino Copë 1 

21 F.V   Bateri Copë 2 

22 F.V Diagnozë Diagnostifikim xhenerik + elektrik+ 

motorik 

Copë 1 

23 F.V Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

24 F.V   Filter Ajri Copë 1 

25 F.V   Filter Vaji Copë 1 

26 F.V   Filter kondicioneri Copë 1 

27 F.V   Filter nafte Copë 1 

28 F.V   Filter kamio Copë 1 

29 F.V Sistem 

ndriçimi 

Fenerë Copë 1 

30 F.V   Stopa Copë   

31 F.V Goma Goma 295/ 80 R22.5 Copë 2 



32 F.V Sistem 

Drejtimi 

Grupi I timonit Copë 1 

33 F.V Sistem 

frenimi 

Disk Copë 1 

34 F.V   Ferrota Copë 4 

35 F.V   Cepa Copë 1 

36 F.V   Koka zbare Copë 1 

      TOTAL VII     

VIII     MERCEDES BENZ 508D 

ZJARRFIKESE NDIHMESE ME 

NR SHASI 309415-10-324580 

    

1   Vaj+Filtra Vaj  Copë 1 

2     Filter Ajri Copë 1 

3     Filter Vaji Copë 1 

4     Filter kondicioneri Copë 1 

5     Filter nafte Copë 1 

6     Filter kamio Copë 1 

7   Funksionale 

dhe vizive 

Depozitë boti metalike Copë 1 

8     Riparim I strukturës së mjetit  Copë 1 

9     Pompë hidraulike Copë 1 

10     Vaj Hidraulik Copë 1 

11     Vaj 2T për pompën Copë 1 

12     Tuba alkoli Copë 1 

13     Termostat Copë 1 

14     Sotokarter Copë 1 

15     Dadicekë gomash Copë 1 

16     Xhama dyersh Copë 2 

17     Barabanë dhe doreza të qepenave të 

superstrukturës 

Copë 1 

18   Sistem 

frenimi 

Disk, ferrota para dhe mbrapa 4, 

cepa 

Copë 1 

19     Ferrota Copë 4 

20     Cepa Copë 1 

21     Alkol drenash Copë 1 

22   Sistem 

ndriçimi 

Fenerë Copë 1 

23     Stopa Copë 1 

24   Sistem 

transmetimi 

Freksion Copë 1 

25     Disk Copë 1 

26     Specidisk Copë 1 

27     Pompë freksioni Copë 1 



28     Kuzhineta Copë 1 

29     Kambio Copë 1 

30   Sistem I 

ndezjes 

Dinamo Copë 1 

31     Motorrino Copë 1 

32     Bateri Copë 2 

33   Goma Goma 195/ 75 R16C Copë 1 

 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje data 06.03.2026, ora 10.00.  

Nuk do te shtyhet afati I hapjes se ofertave ,por do te jete data data 17.03.2026, ora 10.00 

 

 


